
BURMISTRZ MIASTA I GMINY 

BARANÓW SANDOMIERSKI 

          Woj. Podkarpackie 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 187/2024 

 

Burmistrza Miasta i Gminy Baranów Sandomierski 

z dnia 25 listopada 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok. 
 

Działając na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2024 roku poz. 1530), art. 15 zo ustawy z dnia  

2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywoływanych 

nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. Z 2021 poz. 2095)  oraz § 13 Uchwały  

Nr LXVIII/570/24 Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim z dnia 29 stycznia 2024  roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Baranów Sandomierski na rok 2024  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się plan dochodów jak niżej: 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

750     Administracja publiczna 9 798,22 

  75011   Urzędy wojewódzkie 9 798,22 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

9 798,22 

758     Różne rozliczenia 6 995,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 6 995,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

6 995,00 

852     Pomoc społeczna 7 851,59 

  85203   Ośrodki wsparcia 11 669,04 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

11 669,04 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 

4 653,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

4 653,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 13 129,55 



    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

13 129,55 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania -21 600,00 

 2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

-21 600,00 

855     Rodzina - 3 677,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

354,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

354,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

- 4 031,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

- 4 031,00 

   Razem: 20 967,81 

 

§ 2. Zmienia się plan wydatków jak niżej: 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 9 798,22 

 

75011  Urzędy wojewódzkie 9 798,22 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 207,22 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 390,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

201,00 

801   Oświata i wychowanie 6 995,00 

 

80101  Szkoły podstawowe 4 000,00 

 4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

4 000,00 

80104  Przedszkola 2 995,00 

 
2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

2 995,00 

852   Pomoc społeczna 7 851,59 

 

85203  Ośrodki wsparcia 11 669,04 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 600,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 650,00 

4300 Zakup usług pozostałych 419,04 

85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

4 653,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 653,00 



85219  Ośrodki pomocy społecznej 13 129,55 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 972,55 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 888,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

269,00 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania -21 600,00 

 3110 Świadczenia społeczne -21 600,00 

855   Rodzina -3 677,00 

 

85502 
 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

354,00 

 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

344,00 

 

 
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

10,00 

85513 
 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

-4 031,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -4 031,00 

Razem: 20 967,81 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 


		2024-12-02T13:23:48+0100
	Marek  Mazur




